
REGIONE LOCALITA' MUSEO DIRETTORE REFERENTE CONTATTO TELEFONO

Abruzzo Chieti Mus.Arch.Naz.La Civitella Lucia Arbace Onorina Fulgenzi onorinafiamma.fulgenzi@beniculturali.it 329 2755846

Basilicata Melfi Castello di Melfi Marta Ragozzino Michele Saponaro michele.saponaro@beniculturali.it 0835 2562245

Calabria R. Calabria Museo Archeologico Naz. Carmelo Malacrino Carmelo Malacrino carmelo.malacrino@beniculturali.it 096 5898272

Campania Caserta Reggia di Caserta Mauro Felicori Ferdinando Creta ferdinando.creta@beniculturali.it 0823 277443

E. Romagna Sassuolo Palazzo Ducale Martina Bagnoli Mariagrazia Silvestri mariagrazia.silvestri@beniculturali.it 0536 880904

Friuli VG Trieste Castello di Miramare Andreina Contessa Andreina Contessa andreina.contessa@beniculturali.it 040 224143

Lazio Roma Villa Giulia Valentino Nizzo Romina Laurito romina.laurito@beniculturali.it 06 3226571 

Liguria Genova Palazzo Reale Serena Bertolucci Lucia Stinco lucia.stinco@beniculturali.it 010 2705231

Lombardia Mantova Palazzo Ducale Peter Assmann Renata Casarin renata.casarin@beniculturali.it 0376 352128

Marche Urbino Palazzo Ducale Peter Aufreiter  Claudia Bernardini claudia.bernardini@beniculturali.it 335 532 5126

Molise Venafro Castello Pandone Stefano Campagnolo Annarosa Di Nucci annarosa.dinucci@beniculturali.it 0874 431354

Piemonte Torino Musei Reali - Mu.  Antichità Enrica Pagella Francesca Ferro francesca.ferro@beniculturali.it 331 6229902

Puglia Taranto Museo Archeologico N. Eva Degl’Innocenti Andrea Ciccarese andrea.ciccarese@beniculturali.it 099 4532112

Sardegna Sassari Pinacoteca Nazionale Giovanna Damiani Giannina Granara giannina.granara@beniculturali.it 070 34281

Sicilia Agrigento Parco Valle dei Templi Maria E. Volpes Giuseppe Parello giuseppe.parello@regione.sicilia.it 335 7957004

Toscana
Portoferraio Teatro dei Vigilanti

Vittorio Campidoglio  v.campidoglio@marinadiportoferraio.it 0565 944024

Trentino A.A. Bressanone Seminario Maggiore Werner Zanotti Werner Zanotti verwalter@vinzentinum.it 0472 836401

Umbria Spoleto Rocca albornoziana Marco Pierini Paola Mercurelli Salari paola.mercurellisalari@beniculturali.it 333 9230363

Valle d'Aosta Aosta S.M.de Corléans Roberto Domaine Gaetano De Gattis g.degattis@regione.vda.it 0165 275904

Veneto Venezia Gallerie dell'Accademia Paola Marini Valeria Poletto valeria.poletto@beniculturali.it 041 5222247
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"Vino, Olio e Arte patrimonio della cultura italiana"
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